

Bilan Actif

	Exercice clos le :		30/04/2023	30/04/2022
	Brut	Amort.	Net N	Net N-1
Capital souscrit non appelé				
Frais d'établissement				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes				
Terrains				
Aménagements fonciers				
Améliorations du fonds				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage				
Autres immobilisations corporelles				
Animaux reproducteurs				
Animaux de service				
Plantations pérennes et autres végtx immob.				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Participations et créances rattachées				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)				
Approvisionnements et marchandises				
Animaux et végétaux en terre (long)				
En cours de production de biens et services				
Animaux et végétaux en terre (court)				
En cours de production de biens et services				
Produits intermédiaires et finis				
TOTAL STOCKS				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Clients et comptes rattachés	36 007.55		36 007.55	31 908.96
Autres clients et comptes rattachés				
Autres créances	967.92		967.92	
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	3 915.17		3 915.17	
Charges constatées d'avance				
TOTAL (II)	40 890.64		40 890.64	31 908.96
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Ecart de conversion actif				
TOTAL GÉNÉRAL	40 890.64		40 890.64	31 908.96

Bilan Passif

Exercice clos le :	30/04/2023 N	30/04/2022 N-1
Capital social ou individuel		
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	392.12	
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	- 131.84	392.12
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	260.28	392.12
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		1 095.35
Emprunts fonciers		
Concours bancaires courants et découverts bancaires		
Autres dettes financières		
Avances et acomptes reçus /comm. en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	522.00	403.20
Dettes autres fournisseurs et comptes rattachés		
Dettes fiscales et sociales	19 154.63	15 668.29
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	19 782.73	11 668.00
Produits constatés d'avance	1 171.00	
TOTAL DETTES	40 630.36	28 834.84
Ecart de conversion passif		
TOTAL GÉNÉRAL	40 890.64	29 226.96

Compte de résultat

	Exercice N 01/05/22 - 30/04/23	Exercice N-1 01/05/21 - 30/04/22
Ventes d'origine végétale		
Ventes d'origine animale		
Ventes de produits transformés		
Ventes d'animaux		
Autre production vendue	156 503.59	96 315.90
Montant net du chiffre d'affaires	156 503.59	96 315.90
Var. d'inventaire : animaux reprod. immob.		
Variation d'inventaire de la prod. stockée		
Production immobilisée		
Production autoconsommée		
Indemnités et subventions d'exploitation	4 083.28	
Reprises /provisions et amort., transfert de charges		
Autres produits	115.92	61.47
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION	160 702.79	96 377.37
Achats de marchandises et d'approvisionnements		59.99
Variation de stock (marchand. et approv.)		
Achats d'animaux		
Autres achats et charges externes	2 448.81	3 131.51
Impôts, taxes et versements assimilés		
Rémunérations	128 264.91	71 554.29
Cotisations sociales personnelles de l'exploitant		
Autres charges sociales	29 880.12	21 242.23
Dotations aux amortissements sur immo.		
Dotations aux provisions sur immo.		
Dotations aux provisions sur actif circulant		
Dotations aux provisions pour risques et charges		
Autres charges	269.51	0.76
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION	160 863.35	95 988.78
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	- 160.56	388.59
Produits financiers de participations		
Produits d'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts, produits assimilés et diff. positives de change	28.72	9.63
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des produits financiers	28.72	9.63
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts, charges assimilées et diff. négatives de change		6.10
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières		6.10
RÉSULTAT FINANCIER	28.72	3.53
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPOTS	- 131.84	392.12

Compte de résultat (suite)

	Exercice N 01/05/22 - 30/04/23	Exercice N-1 01/05/21 - 30/04/22
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits des cessions d'éléments d'actif		
Autres produits exceptionnels sur op. en capital		
Reprises sur provisions et transfert de charges		
Total des produits exceptionnels		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
Valeur comptable des éléments d'actif cédés		
Autres charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements et aux provisions		
Total des charges exceptionnelles		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL		
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
TOTAL DES PRODUITS	160 731.51	96 387.00
TOTAL DES CHARGES	160 863.35	95 994.88
BÉNÉFICE ou PERTE	- 131.84	392.12